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Maanantai 2.9.2024 
Matkalle lähdetään aamulla kotipaikkakunnilta. Ajetaan pohjoiseen sopivasti taukoja pidellen ja 
Oulussa nautimme keittolounaan. Saavumme illasta Rovaniemelle ja majoitumme upeasti 
uusittuun Laplandhotels SKY hotelli Ounasvaaraan. Päivällinen hotellin ravintolassa. 
 
Tiistai 3.9.2024 
Aamiainen hotellissa. Matka jatkuu Sodankylän ohi Tankavaaraan, jossa tutustumme Tankavaaran 
Kultamuseon, joka on maailman ainoa kansainvälinen kultamuseo. Perusnäyttely kertoo Lapin 
värikkäästä kultahistoriasta. Vaskoolinmuotoisessa Golden World-rakennuksessa on 
näyttelyosioita yli 20 eri maasta. Ajamme Saariselälle, jossa majoitumme Laplandhotels 
Riekonlinnaan. Päivällinen hotellin ravintolassa. 
 
Keskiviikko 4.9.2024 
Aamiainen hotellissa. Tämä on retkipäivä, jolloin matkatavarat saa jäädä hotelliin, sillä iltapäivällä 
palataan takaisin samaan paikkaan. Hotellista saamme retkieväät ja Ivalosta otamme mukaan 
paikallisoppaan ja jatkamme hänen kanssaan kohti Raja-Jooseppia. Historiallinen Raja-Joosepin 
kenttä sijaitsee aivan Venäjän rajalla UKK-kansallispuiston reunalla. Voimme tutustua alueen 
rakennuksiin ja kuulemme mielenkiintoisen tarinan Raja-Joosepista. Piha alueelta näemme raja-
alueelle Venäjän puolelle. Siirrymme bussilla Luttojoen riippusillan pieleen nauttimaan 
retkikahveista. Matka jatkuu hieman takaisin päin, mutta poikkeamme vielä Nellimissä ja 
vierailemassa myös Nellimin ortodoksisessa  
kirkossa, joka on rakennettu hirsistä. Paluumatka Ivalon  
kautta Saariselälle, jossa syömme päivällisen tutun  
hotelimme ravintolassa.                                                                                  

 

Torstai 5.9.2024 
Aamiainen hotellissa. Matka jatkuu ja suuntana etelä.  
Pysähdymme Sodankylässä, paikallisen taiteilijan 
Andreas Alarieston museo-galleriassa.  
 

Andreas Alariesto harjoitti elämänsä aikana varsin monenlaisia ammatteja ja kierteli laajalti 
pohjoisilla alueilla Petsamoa ja Norjaa myöten. Hänen elämänkokemuksensa ja pohjoisen 
tuntemuksensa oli suuri. Taiteilija hän oli jo lapsesta lähtien. Maalauksen ja piirtämisen ohella 
hänen harrastuksiinsa kuului valokuvaus ja luonnonhistoriallisten preparaattien kerääminen. 
Andreas Alarieston nuoruuden aikaiset kokoelmat ovat tavalla tai toisella hävinneet, mikä on – 
hänen tasonsa tuntien – sangen valitettavaa. Alariesto on vuosikymmenien kokemuksen 
perusteella ehdoton Lapin kylien ja ihmisten elämän tuntija. Mitään muuta koulutusta hänellä ei 
ole. Kaikki oli oman luovan kyvyn ja muistiin taltioidun perinnetiedon varassa. Hänen taulunsa ovat 

RUSKAMATKA 2.-7.9.2024 
Raja-Joosepin, Savukosken ja Päätalon maisemissa.  

 
 

 
 

 

 

 



taidetta ja kansantiedettä. Tämä oli riittävä. Tuloksena on mahtava taiteellis-kansallinen tuotanto, 
jolle on vaikea löytää vertailukohteita, esikuvista puhumattakaan. 
 

Matka jatkuu Pelkosenniemelle, josta otamme oppaan 
kyytiin Savukoski-Salla kierrokselle. Lounaan nautimme 
Savukoskella Samperin Savotalla. Sieltä matka jatkuu 
Sallaan ja Sallan Wilderness Porotilalle. Porotilalla 
pääsemme tutustumaan poron elämään ja ruokkimaan niitä 
tilanteen mukaan. Opas kertoo laavulla kahvikupposen 
äärellä, vielä poronhoidosta ja poroista. Myöhään iltapäivällä 
saavumme Kuusamoon ja majoitumme Holiday Club 
Kuusamon Tropiikkiin. Mahdollisuus käydä kylpylän puolella 
rentoutumassa. 

 

Perjantai 6.9.2024 
Aamiainen hotellissa ja tavaroiden pakkaaminen bussiin. Matka jatkuu Taivalkoskelle Jokijärvelle 
kirjailija Kalle Päätalon kotiin Kallioniemeen. Täällä tapaamme Päätalo-oppaamme, joka kertoo 
Päätalon elämästä Taivalkoskella. Oppaan johdolla ajamme Taivalkoskelle. Matkalla pysähdymme 
kenttäradan muistomerkillä. Taivalkoskella tutustumme Päätalo-näyttelyyn ja Jalavan kauppaan. 
Iltapäivästä ajamme Pudasjärven Iso-Syötteelle. Majoitumme hienossa maisemassa tunturin 
rinteellä olevaan Hotelli Iso-Syötteeseen. Päivällinen hotellin noutopöydästä ja mahdollisuus 
käydä kylpylän puolella rentoutumassa.  
 
Lauantai 7.9.2024  
Aamiainen hotelissa. Kotimatka alkaa. Ajamme Oulun  
kautta Jyväskylään ja edelleen Pirkanmaalle. Matkalla  
pidämme taukoja ja syömme lounaan. 
Kotipaikkakunnille saavumme illalla hyvissä ajoin. 
 
 

Matkan hinta/henkilö, edellyttäen 30 hengen ryhmää: 
* 949 €/henkilö kahden hengen huoneessa Poro-huone, päärakennus 
* 969 €/henkilö kahden hengen Kelo-mökissä (n.300 m päärakennuksesta alamäkeen) 
* 989 €/henkilö kahden hengen Superior-huoneessa, päärakennus 
 
*1219 €/henkilö yhden hengen huoneessa Poro-huone, päärakennus 
*1239 €/henkilö yhden hengen Kelo-mökissä (n.300m päärakennuksesta alamäkeen) 
*1269 €/henkilö yhden hengen Superior-huoneessa, päärakennus 
 
Hintaan sisältyy:  
*Ari Mattilan bussikuljetus 
*5 yötä hotellimajoitus aamiaisella 
*6 x ruokailu 
*opastukset, pääsymaksut ja kahvitukset ohjelman mukaisesti 
 
Matkalle on hyvä ottaa mukaan reipasta retkimieltä, hyvät kengät ja ulkoiluvarusteet.  
 
 
Peruutusehdot: Matkan maksettuaan asiakas ei ole oikeutettu maksun palautukseen peruessaan matkan ilman 
erityistä syytä. Lääkärintodistuksella, vakavan onnettomuuden tms. sattuessa asiakas on oikeutettu maksun 
palautukseen vähennettynä matkanjärjestäjälle aiheutuneilla todellisilla kustannuksilla. Matkan perumisesta on 
ilmoitettava viipymättä Bussi - Mannisen toimistolle. 

 

 

 


